UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VŨNG LIÊM

––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Số: 17/TB-UBND              Vũng Liêm, ngày 14 tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc kéo dài thời gian thực hiện, giải ngân kế hoạch vốn năm 2019

sang năm 2020 (đến ngày 31/12/2020)

Căn cứ Công văn số 694/SKHĐT - TH ngày 31/3/2020 của Sở Kế hoạch và Đầu

tư tỉnh Vĩnh Long về việc thông báo kế hoạch vốn kéo dài năm 2019 sang năm 2020 tiếp

tục thực hiện, giải ngân.

 Ủy ban nhân dân huyện thông báo cho Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng về kế

hoạch vốn năm 2019 được kéo dài thời gian thực hiện, giải ngân sang năm 2020 (đến

ngày 31/12/2020) như sau:

TT

Danh mục công trình

Địa điểm

xây dựng

Thời

gian

thực

hiện

Kế hoạch vốn kéo

dài năm  2019 đến

hết 31/12/2020

(ĐVT: đồng)

Chủ đầu

tư

Nguồn vốn Đài Phát

thanh – Truyền hình

Vĩnh Long tài trợ

  7.028.203.824

1
Mở rộng Công viên

Vũng Liêm

Thị trấn

Vũng Liêm

2016-

2020
7.028.203.824

BQLDA

ĐTXD

Nhận được thông báo này, đề nghị chủ đầu tư khẩn trương hoàn chỉnh hồ sơ thủ

tục và thực hiện giao dịch với  Kho bạc nhà nước Vũng Liêm. Trong quá trình thực hiện

nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị chủ đầu tư có văn bản phản ánh kịp thời về Thường

trực Ủy ban nhân dân huyện có hướng giải quyết./.

Nơi nhận:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng;

- Kho Bạc Nhà nước Vũng Liêm;
- Lưu: VT, TC-KH.

CHỦ TỊCH

Đã ký

Lê Văn Lập

		ubnd.hvl@vinhlong.gov.vn
	2020-04-15T08:36:04+0700